
入 札 公 告 
  

次のとおり一般競争入札に付します。 

なお、この公告は、別紙①「検査用消耗品共同入札にかかる参加病院一覧」にか

かる各参加病院の平成２８年１０月１日から平成２９年９月３０日までの間にお

ける検査用消耗品の入札について、下記経理責任者が各参加病院経理責任者の委任

を受け代表して公告するものです。 

 

平成２８年８月８日 

 

経理責任者 

独立行政法人国立病院機構 

九州グループ 

総括長  宇都 洋一 

 

１ 競争に付する事項 

（１）購入等件名及び数量 

別紙②入札品目一覧表のとおり  

（２）納入期間 

自 平成２８年１０月１日 

至 平成２９年９月３０日 

（３）納入場所 

当該消耗品の調達について、独立行政法人国立病院機構九州グループの経理

責任者に入札等を委任した各病院（別紙①「検査用消耗品共同入札にかかる参

加病院一覧」）の経理責任者が定める場所。 

（４）入札方法 

① 入札金額については、納入に要する一切の費用を織り込んだ上で各品目

の単価を記載すること。 

② 入札単価については、消費税にかかる課税事業者であるか免税事業者で

あるかを問わず、見積もった契約金額の１０８分の１００に相当する金額

を入札書に記載すること。 

   ③ 第一交渉権者の決定については、予定価格の制限の範囲内の価格をもっ

て入札した者を契約の交渉権者として、その者が複数の場合は、入札した

価格に基づく交渉順位を付し、第一交渉権者を決定する。 



２ 競争に参加する者の必要資格に関する事項 

（１）独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則（以下、「契約細則」という。）

第５条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補

助人であっても、契約締結のために必要な同意を得ているものは、同条中、特

別の理由がある場合に該当する。 

（２）契約細則第６条の規定に該当しない者であること。 

（３）厚生労働省競争参加資格（全省庁統一参加資格）において「物品の販売」の

Ａ、Ｂ又はＣの等級に格付され、九州・沖縄地域の競争参加資格を有する者で

あること。 

（４）購入される消耗品を、当該入札を委任した経理責任者が指定する日時、場所

に十分に納品することができることを証明した者であること。 

（５）契約細則第４条の規定に基づき、経理責任者が定める資格を有する者である

こと。 

 

３ 契約条項を示す場所 

〒８１０－００６５ 

福岡市中央区地行浜１－８－１ 

     独立行政法人国立病院機構九州グループ 

運営担当 運営指導係 

電話 ０９２－８５２－１７２７ 

 

４ 競争入札執行の場所及び日時 

（１）入札書の提出場所、入札説明書の交付場所及び問い合わせ先 

〒８１０－００６５ 

福岡市中央区地行浜１－８－１ 

     独立行政法人国立病院機構九州グループ 

運営担当 運営指導係 

電話 ０９２－８５２－１７２７  

（２）入札書の受領期限 

平成２８年８月２６日（金）１７時００分 ※郵送の場合は当日必着 

（３）開札の場所  

九州グループ ２Ｆ会議室 

（４）開札の日時 

    平成２８年９月１日（木）１４時００分 

   



５ その他必要な事項 

（１）入札保証金及び契約保証金 免除 

（２）入札者に要求される事項  

この一般競争に参加を希望する者は、封印した入札書に２（３）から（５）

の証明となるものを添付して入札書の受領期限までに提出しなければならな

い。  

なお、入札者は、開札日の前日までの間において、経理責任者から上記証明

となるものについて説明を求められた場合はそれに応じなければならない。 

（３）入札の無効 

本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められ

る義務を履行しなかった者の提出した入札書は無効とする。 

（４）契約書作成の要否 要 

（５）契約の相手方の決定方法  

契約細則第２１条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で

有効な入札を行った入札者を交渉権者とする。その者が複数の場合は、入札し

た価格に基づく交渉順位を付するものとし、最低価格で入札した者を第一交渉

権者とする。第一交渉権者決定後はその者と直ちに交渉をし、契約価格を決定

する。ただし、交渉が不調となり、又は交渉開始から１０日以内に契約締結に

至らなかった場合は、経理責任者は交渉順位に従い、他の交渉権者と交渉を行

うことができる。 

（６）詳細は入札説明書による。 

 



【別紙①】

番号 病院名 郵便番号 所在地 電話番号

1 独立行政法人国立病院機構　小倉医療センター 院長 澄井　俊彦 802-8533 福岡県北九州市小倉南区春ヶ丘10-1 093-921-8881

2 独立行政法人国立病院機構　九州がんセンター 院長 籐　也寸志 811-1395 福岡県福岡市南区野多目3-1-1 092-541-3231

3 独立行政法人国立病院機構　福岡病院 院長 岩永　知秋 811-1394 福岡県福岡市南区屋形原4-39-1 092-565-5534

4 独立行政法人国立病院機構　大牟田病院 院長 藤井　直樹 837-0911 福岡県大牟田市大字橘1044-1 0944-58-1122

5 独立行政法人国立病院機構　佐賀病院 院長 島　正義 849-8577 佐賀県佐賀市日の出1-20-1 0952-30-7141

6 独立行政法人国立病院機構　肥前精神医療センター 院長 杠　岳文 842-0192 佐賀県神埼郡吉野ヶ里町大字三津160 0952-52-3231

7 独立行政法人国立病院機構　東佐賀病院 院長 貞松　篤 849-0101 佐賀県三養基郡みやき町大字原古賀7324 0942-94-2048

8 独立行政法人国立病院機構　嬉野医療センター 院長 河部　庸次郎 843-0393 佐賀県嬉野市嬉野町大字下宿丙2436 0954-43-1120

9 独立行政法人国立病院機構　長崎病院 院長 長部　雅之 850-8523 長崎県長崎市桜木町6-41 095-823-2261

10 独立行政法人国立病院機構　長崎川棚医療センター 院長 宮下　光世 859-3615 長崎県東彼杵郡川棚町下組郷2005番地1  0956-82-3121

11 独立行政法人国立病院機構　熊本南病院 院長 金光　敬一郎 869-0593 熊本県宇城市松橋町豊福2338 0964-32-0826

12 独立行政法人国立病院機構　菊池病院 院長 木村　武実 861-1116 熊本県合志市福原208 096-248-2111

13 独立行政法人国立病院機構　熊本再春荘病院 院長 米村　憲輔 861-1196 熊本県合志市須屋2659 096-242-1000

14 独立行政法人国立病院機構　大分医療センター 院長 室　豊吉 870-0263 大分県大分市横田2-11-45 097-593-1111

15 独立行政法人国立病院機構　西別府病院 院長 後藤　一也 874-0838 大分県別府市大字鶴見4548 0977-24-1221

16 独立行政法人国立病院機構　都城医療センター 院長 冷牟田　浩司 885-0014 宮崎県都城市祝吉町5033-1 0986-23-4111

17 独立行政法人国立病院機構　宮崎病院 院長 江﨑　公明 889-1301 宮崎県児湯郡川南町大字川南19403-4 0983-27-1036

18 独立行政法人国立病院機構　鹿児島医療センター 院長 花田　修一 892-0853 鹿児島県鹿児島市城山町8-1 099-223-1151

19 独立行政法人国立病院機構　指宿医療センター 院長 田中　康博 891-0498 鹿児島県指宿市十二町4145 0993-22-2231

20 独立行政法人国立病院機構　南九州病院 院長 廣津　泰寛 899-5293 鹿児島県姶良市加治木町木田1882 0995-62-2121

経理責任者

検査用消耗品共同入札にかかる参加病院一覧



1 / 2 ページ

【別紙②】

連番 検査項目 ＪＡＮコード 品名・規格 会社名 包装
メーカー価格

（税抜） 予定数量

1 尿・血糖記録紙 4987486100676 感熱記録紙 ｱｰｸﾚｲ 58㎜×25m 5巻入 2,500 41

2 尿ｺｯﾌﾟ - SM205-3MC検査ｶｯﾌﾟ ｱﾍﾞｼﾝ 2500個 オープン 3

3 尿ｺｯﾌﾟ 4580136601082 TMCｶｯﾌﾟ 30121 ﾃｸﾉﾒﾃﾞｨｶ 2000個 23,000 12

4 尿ｺｯﾌﾟ 4996404045067 ﾌﾗﾜｰｺｯﾌﾟ　04506 ﾄｯﾌﾟ 100個×25 30,400 8

5 尿ｺｯﾌﾟ 4987458398056 ﾆﾌﾟﾛ尿ｶｯﾌﾟ ﾆﾌﾟﾛ 100×25 30,000 22

6 尿沈渣ｽﾋﾟｯﾂ 4560165142763 ﾊﾙﾋﾟｯﾂ2号沈渣ｽﾎﾟｲﾄﾞ入り ｱｼﾞｱ器材 1000 23,000 50

7 尿沈渣ｽﾋﾟｯﾂ 4987026713540 Uｽﾋﾟｯﾂ沈渣　2号K15 栄研化学 1000本 18,000 3

8 尿沈渣ｽﾋﾟｯﾂ 4987026711829 ｽﾋﾟｯﾂU　2号 栄研化学 100本×10 13,000 37

9 凝固･線溶用採血管 4987350253712 ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡVP-CA052K ﾃﾙﾓ 100入 2,500 32

10 凝固･線溶用採血管 4987458302138 ﾈｵﾁｭｰﾌﾞ　PET NP-CD0185 ﾆﾌﾟﾛ 100本 3,000 44

11 凝固･線溶用採血管 4987551773019 ｲﾝｾﾊﾟｯｸⅡ-W SPM-K0502S-ｸﾛ 極東製薬工業 100本 5,200 491

12 CBC用採血管 4580136604335 ﾊﾞｷｭﾃｨﾅ 採血管EDTA入367846 ﾃｸﾉﾒﾃﾞｨｶ 100入 3,650 950

13 CBC用採血管 4987350241078 ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡVP-DK052K　2ml ﾃﾙﾓ 100入 2,500 1,002

14 CBC用採血管 4987551741674 ｲﾝｾﾊﾟｯｸⅡ-D SPM-K0502EM-ﾑﾗｻｷ 極東製薬工業 100本 5,200 479

15 CBC用採血管 382903678464 ﾍﾓｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾗｽEDTAK2*2ML 13X75ﾉﾝﾗﾍﾞﾙ 367846 日本BD 100入 3,650 1,853

16 CBC用採血管 4987350248039 ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡ真空採血管　VP-NA070K　7ml ﾃﾙﾓ 100入 2,500 93

17 赤沈用採血管 4987350241511 ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡ真空採血管 　VP-J052K  1.6ml ﾃﾙﾓ 100入 2,500 7

18 赤沈用採血管 4980679064113 ﾓﾉｾｯﾄﾞV-Sｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ付き 常光 100pcs 12,000 12

19 ﾍﾓｸﾞﾛﾋﾞﾝA1C専用試薬･ｶﾗﾑ 4560189278134 記録紙 G7用 東ｿｰ 10巻 13,000 7

20 血液ｶﾞｽ測定専用試薬･電極 4987559000445 PCO2電極 ｼｰﾒﾝｽﾍﾙｽｹｱ 1個 91,000 7

21 血液ｶﾞｽ測定専用試薬･電極 4987559000469 pH電極 (pH Sensor) ｼｰﾒﾝｽﾍﾙｽｹｱ 1個 91,000 1

22 血液ｶﾞｽ測定専用試薬･電極 4987559000438 PO2電極 ｼｰﾒﾝｽﾍﾙｽｹｱ 1個 91,000 4

23 血液ｶﾞｽ測定専用試薬･電極 4987559000575 比較電極ｶｾｯﾄ (Reference Sensor Refill) ｼｰﾒﾝｽﾍﾙｽｹｱ 1個 45,000 3

24 生化学測定機器試薬消耗品 - G-5型 樹脂再生 ｵﾙｶﾞﾉ 本 8,400 102

25 生化学測定機器試薬消耗品 - ﾌｨﾙﾀｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ(PF-RC-S) ｵﾙｶﾞﾉ 本 10,500 19

26 生化学測定機器試薬消耗品 - 活性炭フィルターPF-RC-S ｵﾙｶﾞﾉ 本 18,000 33

27 生化学測定機器試薬消耗品 4580161061752 日本電子1.2mlｶｯﾌﾟ (C22110-20) ｱｼﾞｱ器材 2000個 22,000 12

28 生化学測定機器試薬消耗品 4580161061394 日立ｻﾝﾌﾟﾙｶｯﾌﾟ    C00110-50 ｱｼﾞｱ器材 5000個 40,000 6

29 生化学測定機器試薬消耗品 4987762100710 ｻﾝﾌﾟﾙｾﾙ DDTｾｯﾄ 780655222 日本電子 1ｾｯﾄ 36,000 20

30 生化学測定機器試薬消耗品 4987762100611 ｻﾝﾌﾟﾙｾﾙ RRVｾｯﾄ 780655231 日本電子 1ｾｯﾄ 78,000 23

31 生化学測定機器試薬消耗品 4987752200024 K電極 日立ﾊｲﾃｯｸﾌｨ-ﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ 722-4002 20,000 8

32 生化学測定機器試薬消耗品 4987752200017 Na電極 日立ﾊｲﾃｯｸﾌｨ-ﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ 722-4011 20,000 8

33 血糖用採血管 4580136604403 ﾊﾞｷｭﾃｨﾅ 367933 ﾃｸﾉﾒﾃﾞｨｶ 100入 3,650 59

34 血糖用採血管 4987350241191 血糖用ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡ VP-FH052K　2ml ﾃﾙﾓ 100入 2,500 559

35 血糖用採血管 382903679294 血糖ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ ﾍﾓｶﾞｰﾄﾞ 13X100 2ML ﾉﾝﾗﾍﾞﾙ 367929 日本BD 100入 3,650 134

36 血糖用採血管 4987458318047 採血管ﾈｵﾁｭｰﾌﾞ ｸﾞﾚｰｷｬｯﾌﾟ  OP-FN0205 ﾆﾌﾟﾛ 100本 3,000 255

37 生化･免疫用採血管 4580136604526 ﾍﾓｶﾞ-ﾄﾞﾌﾟﾗｽ採血管 368640 ﾃｸﾉﾒﾃﾞｨｶ 100入 8,300 1,058

38 生化･免疫用採血管 4987350241238 ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡｵｰﾄｾｯﾌﾟ 6ml VP-AS076K ﾃﾙﾓ 100入 5,800 338

39 生化･免疫用採血管 0382903679898 SST ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ ﾍﾓｶﾞｰﾄﾞ 13X100 5ML ﾉﾝﾗﾍﾞﾙ 367989 日本BD 100入 8,300 488

40 生化･免疫用採血管 0382903675289 ﾍﾓｶﾞ-ﾄﾞﾌﾟﾗｽ SSTⅡ 367528 日本BD 100入 8,700 222

41 血清･免疫測定機器試薬消耗品 4987026032856 600-2ｻﾝﾌﾟﾙﾁｯﾌﾟ 栄研化学 1000 9,600 6

42 血清･免疫測定機器試薬消耗品 4987026204727 検体処理ｶｯﾌﾟ 栄研化学 20×10 9,000 1

43 血清･免疫測定機器試薬消耗品 4987439070162 ｱｰｷﾃｸﾄ試薬ﾎﾞﾄﾙ用中蓋 ｱﾎﾞｯﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ 200個 15,000 14

44 血清･免疫測定機器試薬消耗品 4987481144064 ﾍﾞﾈｼﾞｪｸﾄⅡ 真空採血管 （滅菌品） 和光純薬 100本 9,000 11

45 輸送培地 4987026109534 ｼｰﾄﾞｽﾜﾌﾞγ 3号     E-MS64 栄研化学 100本 9,000 29

46 輸血 - ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙｶﾞﾗｽ試験管12×75 旭硝子㈱ 1000本 12,500 32

47 細菌-その他 4987026707624 γ滅菌紙軸綿棒 TE6200 栄研化学 10本×100袋 11,000 32

48 細菌-その他 4987026704272 ｽｸﾘｭｰｽﾋﾟｯﾂ 滅菌  FI2100 栄研化学 20×50 24,000 19

49 ｽﾗｲﾄﾞｶﾞﾗｽ(病理･血液･細菌) 4946247001904 ｶﾊﾞｰｸﾞﾗｽ NEO 24x50mm 松浪硝子 200枚 4,560 29

50 ｽﾗｲﾄﾞｶﾞﾗｽ(病理･血液･細菌) 4946247413509 ﾌｧｲﾝﾌﾛｽﾄ　ｲｴﾛｰ　FF-002 松浪硝子 100枚 1,680 37

51 ｽﾗｲﾄﾞｶﾞﾗｽ(病理･血液･細菌) 4946247413707 ﾌｧｲﾝﾌﾛｽﾄ　ﾌﾞﾙｰ　FF-004 松浪硝子 100枚 1,680 5

52 ｽﾗｲﾄﾞｶﾞﾗｽ(病理･血液･細菌) 4946247413400 ﾌｧｲﾝﾌﾛｽﾄ　ﾎﾜｲﾄ　FF-001 松浪硝子 100枚 1,680 497

53 ｽﾗｲﾄﾞｶﾞﾗｽ(病理･血液･細菌) 4946247402602 ﾏｲｸﾛｽﾗｲﾄﾞｸﾞﾗｽ S2215 松浪硝子 100枚 1,680 35

54 ｽﾗｲﾄﾞｶﾞﾗｽ(病理･血液･細菌) 4946247402008 ﾏｲｸﾛｽﾗｲﾄﾞｸﾞﾗｽ(水切り) S-1225 松浪硝子 100枚 640 40

55 ｽﾗｲﾄﾞｶﾞﾗｽ(病理･血液･細菌) 4946247003717 ﾐｸﾛｶﾊﾞｰｸﾞﾗｽ 18×18mm  094-001-01 松浪硝子 200Pcs.×5 4,100 12

56 ｽﾗｲﾄﾞｶﾞﾗｽ(病理･血液･細菌) 4517715181802 ｶﾊﾞｰｶﾞﾗｽ 18x18mm 武藤化学 200枚 800 255

57 ｽﾗｲﾄﾞｶﾞﾗｽ(病理･血液･細菌) 4517715244026 ｶﾊﾞｰｸﾞﾗｽ24×40mm ｵｰﾄ用 武藤化学 1000枚 14,100 61

58 ｽﾗｲﾄﾞｶﾞﾗｽ(病理･血液･細菌) 4517715245023 ｶﾊﾞｰｸﾞﾗｽ24×50mm ｵｰﾄ用  24502 武藤化学 1000枚 16,800 51

59 ｽﾗｲﾄﾞｶﾞﾗｽ(病理･血液･細菌) 4517715902704 ｼﾗﾝS-5116ｺ-ﾃｨﾝｸﾞｽﾗｲﾄﾞ 武藤化学 100枚 3,000 209

60 ｽﾗｲﾄﾞｶﾞﾗｽ(病理･血液･細菌) 4517715531003 5310 10分画  ｽﾗｲﾄﾞｸﾞﾗｽ 武藤化学 100枚 3,500 39

61 ｽﾗｲﾄﾞｶﾞﾗｽ(病理･血液･細菌) 4517715900311 ｽﾀ-ﾌﾛｽﾄ水縁磨5116(ﾎﾜｲﾄ) 武藤化学 100枚 1,580 395

62 ｽﾗｲﾄﾞｶﾞﾗｽ(病理･血液･細菌) 4517715900120 ｽﾗｲﾄﾞｸﾞﾗｽ水切放1201 武藤化学 100枚 540 167

63 ｽﾗｲﾄﾞｶﾞﾗｽ(病理･血液･細菌) 4517715900342 ｽﾀｰﾌﾛｽﾄ水縁磨5146（ﾌﾞﾙｰ） 武藤化学 100枚 1,580 160

64 生理 4538612053535 ﾆｯﾌﾟﾛｰﾃﾞⅢ TEE-173DN ﾌｸﾀﾞ電子 500入り 4,750 44

65 生理 4538612044052 心電図記録紙OP-621TE 300M-U ﾌｸﾀﾞ電子 210mm×295mm×300M 18,000 60

66 生理 4931921833377 ｴﾊﾞｰﾄﾚｰｽ FQW210-10-295/A052 日本光電 100m×5冊 23,650 9

67 生理 4931921888001 ｹﾞﾚｸﾄ 四肢用 H077B 日本光電 48入り 8,400 31

68 生理 4931921800003 ｽｷﾝﾋﾟｭｱ YZ-0119/F020 日本光電 135g×2 2,700 9

69 生理 4931921808245 脳波記録紙FV345-100/C481 日本光電 345mm×1000m 23,000 14

70 生理 4580121590063 ｽﾊﾟｲﾛﾌｨﾙﾀｰ 999S ﾁｪｽﾄ 50個 12,500 146

71 生理 4580121590025 ﾌｨｯﾄﾏｳｽﾋﾟｰｽ ﾁｪｽﾄ 100入 2,000 67

72 共通 - FAC-2 カーボンカートリッジ ｵﾙｶﾞﾉ 1本 7,900 46

入札品目一覧表（平成２８年度検査用消耗品共同入札）



2 / 2 ページ

【別紙②】

連番 検査項目 ＪＡＮコード 品名・規格 会社名 包装
メーカー価格

（税抜） 予定数量

入札品目一覧表（平成２８年度検査用消耗品共同入札）

73 共通 4580136600818 耐ｱﾙｺｰﾙ合成紙ﾗﾍﾞﾙ SPTE1-5035-25 ﾃｸﾉﾒﾃﾞｨｶ 6巻入 105,000 3

74 共通 4987551795103 ｲﾝｾﾊﾟｯｸⅡ-Ｗ　SPM-P0502S青 極東製薬工業 100本 5,200 16

75 共通 - GENEﾋﾟｯﾍﾟｯﾄ ｲｴﾛｰﾁｯﾌﾟ 200μℓ 日本ｼﾞｪﾈﾃｨｸｽ 1000本 2,500 13

76 共通 - GENEﾋﾟｯﾍﾟｯﾄ ﾌﾞﾙｰﾁｯﾌﾟ 1000μℓ 日本ｼﾞｪﾈﾃｨｸｽ 1000本 3,200 9

77 共通 4580161062254 1ccｽﾎﾟｲﾄﾞ(硬質) ｱｼﾞｱ器材 2000本 24,000 67

78 共通 4901750102401 ｷﾑﾜｲﾌﾟ S-200 ｸﾚｼｱ 200枚 180 125

79 共通 4987551760811 ｲﾝｾﾊﾟｯｸⅡ-D SPM-K0502P-ﾐﾄﾞﾘ 極東製薬工業 100本 5,200 51

80 共通 4987562046034 ｻﾝﾌﾟﾙﾁｭｰﾌﾞ　CA-5000用 ｼｽﾒｯｸｽ SU-40　85400516　3000本 36,000 20

81 共通 4902470056128 ﾐｸﾛﾄｰﾑ替刃   S35 ｻｸﾗﾌｧｲﾝﾃｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 通常用　50入 8,500 25

82 共通 4987479511656 ｻｰﾏﾙﾛｰﾙ紙 ﾆｯﾄ-ﾎﾞ-ﾒﾃﾞｨｶﾙ 58mm 5,000 30

83 共通 4902470056999 ﾐｸﾛﾄｰﾑ替刃　A35 ﾌｪｻﾞｰ 50枚 8,500 72

84 共通 5700699840707 サーマルペーパー ラジオメーター 8巻 14,000 7

85 生化学 - ﾌﾞﾙｰｷｬｯﾌﾟ IDS-No.1901 ｱｲﾃﾞｨｴｽ 500個 3,000 80

86 生化学 - ﾁｯﾌﾟ IDS-S5000μl ｱｲﾃﾞｨｴｽ 2500本 48,000 35

87 生化学 - 子検体ﾁｭｰﾌﾞ IDS-ST1 ｱｲﾃﾞｨｴｽ 4000本 56,000 38


	入札公告（H28検査用消耗品）
	28別紙①共同入札参加病院一覧
	別紙①

	28別紙②入札品目一覧表
	入札品目一覧表


